' -, ; .._.. ._-)

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 030/2005

"Requer transporte aos universitários".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal Jaime Café
de Sá, para que Providencie um Transporte para Transportar os
Universitários até Cristalândia ou Gurupi

Tennos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2005 .

Atenciosamente,

CÀMA R" MUNJCIP,\ L De:.

1 . o ' ,,/ ll ' LAGOA DA CONFU SÃO - TO

'aJ.1.a '10JLl.(YlJi,a (l~{A.,\ P I< l) \' . ', ( ) (J
aria Lucinéia Chefer E.'" jy _ 1 ____ 0J .... _ 1_.95_

Vereadora ___ lf f ?~~A~~;#º·
{!~:\1/Jt::/:✓-~.',!~

Av. Vicente Barbosa s/n ****** Centro ****** Cep. 77493-000 ****** Fone: (63) 364 . 1163
Lagoa da Confusão *.,...,. .. i..,.... Tocantins